

Reparatia capitala a cazarmii din cadrul Regimentului rachete antiaeriene Danceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 449 026,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare./ Panou de control si dirijare incendiu	buc	1,000	1 229,81 1 224,00	1 229,81 1 224,00
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc Emitator radio ATS-100	buc	1,000	256,93 255,00	256,93 255,00
3	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/h	buc	2,000	256,82 105,06	513,64 210,12
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena EN54 FD 8204C	buc	16,000	53,49 51,00	855,82 816,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Avertizator de incendiu de fum	buc	160,000	104,81 102,00	16 769,60 16 320,00
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena EN54 SB112F	buc	1,000	51,00 51,00	51,00 51,00
7	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate / Avertizator de incendiu manual	buc	16,000	564,13 561,00	9 026,07 8 976,00
8	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate / Avertizator de caldura	buc	7,000	564,11 561,00	3 948,76 3 927,00

1	2	3	4	5	6	7
9		Piese metalice material de fixare	kg	2,000	550,00 0,00	1 100,00 0,00
10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	22,550	2 021,53 1 892,09	45 585,45 42 666,60
11		Cablu КПСВВНГ - FRLSLTx 2x0,8 mm2	m	1 950,000	21,50 0,00	41 925,00 0,00
12		Cablu VVGng - FRLSLTx 3x1,5 mm2	m	305,000	24,00 0,00	7 320,00 0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 22x10x2000 inclusiv costul materialului	100 m	5,550	4 525,17 830,79	25 114,71 4 610,91
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm / Tub din teava corugata care nu propaga ardere D20 mm	100 m	1,500	1 976,77 1 213,80	2 965,16 1 820,70
15	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete / Box pentru instalarea acumulatorilor 12V,18A/h	buc	1,000	25,50 25,50	25,50 25,50
16	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 80x150x3000 m inclusiv costul materialului	100 m	0,150	47 205,73 1 499,40	7 080,86 224,91
		<i>Total</i>	lei			163 768,31
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		19 470,66
		<i>Total</i>		100,00 +		183 238,97
		<i>Cheltuieli de transport</i>		4,00 %		3 172,18
		<i>Total</i>		100,00 +		186 411,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		40 563,87
		<i>Total</i>		100,00 +		226 975,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		6 809,26
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				233 784,28 81 127,74
		2. Utilaj				
17		Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS5200 UniPOS-	buc	1,000	6 190,00 0,00	6 190,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		EN54, FS 5200/16				
18		Emitator radio ATS-100	buc	1,000	4 340,00 0,00	4 340,00 0,00
19		Acumulator 12V 7A/h	buc	2,000	2 250,00 0,00	4 500,00 0,00
20		Sirena EN54 FD 8204C	buc	16,000	585,00 0,00	9 360,00 0,00
21		Avertizator de incendiu de fum FD 8030	buc	160,000	500,00 0,00	80 000,00 0,00
22		Sirena EN54 SB112F	buc	1,000	2 250,00 0,00	2 250,00 0,00
23		Avertizator de incendiu manual - FD 3050	buc	16,000	680,00 0,00	10 880,00 0,00
24		Box pentru instalarea acumulatorilor 12V,18A/h	buc	1,000	2 450,00 0,00	2 450,00 0,00
25		Modul de extindere 5202 FS 5200 (8 zone)	buc	2,000	3 125,00 0,00	6 250,00 0,00
26		Panou informativ EXIT	buc	13,000	625,00 0,00	8 125,00 0,00
27		Rezistor	buc	13,000	9,60 0,00	124,80 0,00
28		Avertizator de caldura EN54 FD 8020	buc	7,000	610,00 0,00	4 270,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			138 739,80
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,20 %			1 664,88
		Total Utilaj Inclusiv salariu				140 404,68

		Total	lei			374 188,96
		TVA	20,00 %			74 837,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				449 026,75 81 127,74

Reparatia capitala a cazarmii din cadrul Regimentului rachete antiaeriene Danceni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1- Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 449 026,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 590,74	51,00	81 127,74
Total manopera						81 127,74

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,55	42,00	233,10
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 110,00	0,60	666,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,01	1 800,00	18,00
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	4 260,00	0,00
5.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00	2 700,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	2 700,00	0,00
7.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	4 250,00	0,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,03	4 250,00	127,50
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,47	28,00	69,16
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,13	45,00	5,85
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	879,60	0,65	571,74
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,98	5,00	109,90
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	35,00	2,10
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,98	3,50	76,93
15.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	70,36	18,00	1 266,48
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,30	4,60	1,38
17.	4110006	Apa distilata	kg	5,60	54,20	303,52
18.	5	Masa utilajului	t	0,02	1 850,00	37,00
19.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	2,80	4,20
20.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	2,70	27,14
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,00	0,85	22,95
22.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	4,20	11,34
23.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	64 200,00	0,00
24.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,39	45,00	62,55
25.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00	2 410,00	0,00
26.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,03	4,00	0,12

27.	60011	Cablu КПСВВНГ - FRLSLTx 2x0,8 mm2	m	1 950,00	21,50	41 925,00
28.	60012	Cablu VVGng - FRLSLTx 3x1,5 mm2	m	305,00	24,00	7 320,00
29.	60013	Cablu canal 22x1x2000	m	555,00	33,50	18 592,50
30.	60016	Jgheab metalic perforat 80x150x3000 m	m	15,00	450,00	6 750,00
31.	60017	Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS5200 UniPOS-EN54, FS 5200/16	buc	1,00	6 190,00	6 190,00
32.	60018	Emitator radio ATS-100	buc	1,00	4 340,00	4 340,00
33.	60019	Acumulator 12V 7A/h	buc	2,00	2 250,00	4 500,00
34.	60020	Sirena EN54 FD 8204C	buc	16,00	585,00	9 360,00
35.	60021	Avertizator de incendiu de fum FD 8030	buc	160,00	500,00	80 000,00
36.	60022	Sirena EN54 SB112F	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
37.	60023	Avertizator de incendiu manual - FD 3050	buc	16,00	680,00	10 880,00
38.	60024	Box pentru instalarea acumulatorilor 12V,18A/h	buc	1,00	2 450,00	2 450,00
39.	60025	Modul de extindere 5202 FS 5200 (8 zone)	buc	2,00	3 125,00	6 250,00
40.	60026	Panou informativ EXIT	buc	13,00	625,00	8 125,00
41.	60027	Rezistor	buc	13,00	9,60	124,80
42.	60028	Avertizator de caldura EN54 FD 8020	buc	7,00	610,00	4 270,00
43.	6009	Piese metalice material de fixare	kg	2,00	550,00	1 100,00
Total materiale de constructii						218 044,26

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,32	45,00	14,40
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	34,50	28,00	966,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	25,07	28,00	701,96
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,37	19,60	85,65
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	33,74	15,00	506,10
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	28,84	15,00	432,60
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	41,00	15,00	615,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,32	45,00	14,40
Total utilaje de constructii						3 336,11

Total	lei	374 188,96
TVA	20,00 %	74 837,79

Total deviz:

**449 026,7
5**

Obiect Reparatia capitala a cazarmii din cadrul Investitor
R Regimentului rachete antiaeriene Danceni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare./ Panou de control si dirijare incendiu	buc			1 229,81 1 224,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	51,00	1 224,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	45,00	0,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,65	0,26
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0560	45,00	2,70
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc Emitator radio ATS-100	buc			256,93 255,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	51,00	255,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	45,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	0,65	0,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0060	45,00	0,45
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	15,00	1,35
3	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/h	buc			256,82 105,06
	1	Muncitor	h-om	2,0600	51,00	105,06
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	4 260,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	54,20	151,76
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	64 200,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	2 410,00	0,00
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/ Sirena EN54 FD 8204C	buc			53,49 51,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	51,00	51,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 850,00	2,31
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0040	45,00	0,17
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	4,00	0,01
5	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Avertizator de incendiu de fum	buc			104,81 102,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	51,00	102,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	45,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	0,65	0,16
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0050	45,00	0,23
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena EN54 SB112F	buc			51,00 51,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	51,00	51,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 850,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0040	45,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	4,00	0,00
7	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate /	buc			564,13

1	2	3	4	5	6	7
		Avertizator de incendiu manual				561,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	51,00	561,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	45,00	0,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,65	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0200	45,00	0,90
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
8	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate / Avertizator de caldura	buc			564,11
						561,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	51,00	561,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	45,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,65	0,19
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0200	45,00	0,90
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
9		Piese metalice material de fixare	kg			550,00
						0,00
	6009	Piese metalice material de fixare	kg	1,0000	550,00	550,00
10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 021,53
						1 892,09
	1	Muncitor	h-om	37,1000	51,00	1 892,09
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 800,00	0,80
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	4 250,00	5,65
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	0,65	23,99
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	18,00	56,16
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	28,00	42,84
11		Cablu КПСБВНГ - FRLSLTx 2x0,8 mm2	m			21,50
						0,00
	60011	Cablu КПСБВНГ - FRLSLTx 2x0,8 mm2	m	1,0000	21,50	21,50
12		Cablu VVGng - FRLSLTx 3x1,5 mm2	m			24,00
						0,00
	60012	Cablu VVGng - FRLSLTx 3x1,5 mm2	m	1,0000	24,00	24,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 22x10x2000 inclusiv costul materialului	100 m			4 525,17
						830,79
	1	Muncitor	h-om	16,2900	51,00	830,79
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	42,00	42,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,60	120,00
	60013	Cablu canal 22x1x2000	m	100,0000	33,50	3 350,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,19
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,19
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm / Tub din teava corugata care nu propaga ardere D20 mm	100 m			1 976,77
						1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 700,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	4,60	0,92
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,70	18,09
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,30
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,20	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	28,00	442,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	19,60	52,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	45,00	4,80
15	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete / Box pentru instalarea	buc			25,50

1	2	3	4	5	6	7
		acumulatelelor 12V,18A/h				25,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	51,00	25,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00005	1 800,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	2 700,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0,00001	4 250,00	0,00
16	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 80x150x3000 m inclusiv costul materialului	100 m			47 205,73
						1 499,40
	1	Muncitor	h-om	29,4000	51,00	1 499,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	28,00	192,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,50	43,87
	60016	Jgheab metalic perforat 80x150x3000 m	m	100,0000	450,00	45 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	45,00	48,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	28,00	255,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	19,60	41,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	45,00	48,00
		2. Utilaj				
17		Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS5200 UniPOS-EN54, FS 5200/16	buc			6 190,00
						0,00
	60017	Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS5200 UniPOS-EN54, FS 5200/16	buc	1,0000	6 190,00	6 190,00
18		Emitator radio ATS-100	buc			4 340,00
						0,00
	60018	Emitator radio ATS-100	buc	1,0000	4 340,00	4 340,00
19		Acumulator 12V 7A/h	buc			2 250,00
						0,00
	60019	Acumulator 12V 7A/h	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
20		Sirena EN54 FD 8204C	buc			585,00
						0,00
	60020	Sirena EN54 FD 8204C	buc	1,0000	585,00	585,00
21		Avertizator de incendiu de fum FD 8030	buc			500,00
						0,00
	60021	Avertizator de incendiu de fum FD 8030	buc	1,0000	500,00	500,00
22		Sirena EN54 SB112F	buc			2 250,00
						0,00
	60022	Sirena EN54 SB112F	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
23		Avertizator de incendiu manual - FD 3050	buc			680,00
						0,00
	60023	Avertizator de incendiu manual - FD 3050	buc	1,0000	680,00	680,00
24		Box pentru instalarea acumulatelelor 12V,18A/h	buc			2 450,00
						0,00
	60024	Box pentru instalarea acumulatelelor 12V,18A/h	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
25		Modul de extindere 5202 FS 5200 (8 zone)	buc			3 125,00
						0,00
	60025	Modul de extindere 5202 FS 5200 (8 zone)	buc	1,0000	3 125,00	3 125,00
26		Panou informativ EXIT	buc			625,00
						0,00
	60026	Panou informativ EXIT	buc	1,0000	625,00	625,00
27		Rezistor	buc			9,60
						0,00
	60027	Rezistor	buc	1,0000	9,60	9,60
28		Avertizator de caldura EN54 FD 8020	buc			610,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60028	Avertizator de caldura EN54 FD 8020	buc	1,0000	610,00	610,00